СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК   АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО   АВТОНОМНОГО   ОКРУГА

16  заседание 25- го созыва
РЕШЕНИЕ № 2
23.12.2010

п. Амдерма

Об увеличении    тарифной  ставки (оклада) первого  разряда  Единой  тарифной  сетки по  оплате  труда  работников   муниципальных учреждений  МО «Поселок  Амдерма» НАО

В соответствии со  статьей  1   Закона Ненецкого автономного округа от 16.09.2010 № 64-ОЗ «О  внесении  изменений  в  статью  2  закона  Ненецкого  автономного  округа «Об  оплате  труда  работников государственных  учреждений Ненецкого автономного  округа»,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НАО
РЕШИЛ:
1.      Установить     тарифную  ставку (оклад) первого  разряда  Единой  тарифной  сетки по  оплате  труда  работников   муниципальных учреждений  МО «Поселок  Амдерма» НАО:

с  01  апреля   2011  года  -  в  размере  2919  рублей в  месяц;

с  01  октября 2011  года  -  в  размере  3065  рублей  в  месяц.

2.   Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок  Амдерма» НАО

В. В. Чунихин
пос. Амдерма
23.12.2010

№2